

Ympäristöterveydenhuollon maksutaksan päivittäminen eläinlääkintähuollon klinikkamaksujen osalta

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 16.05.2024 § 40
8700/11.06.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:

Ympäristöterveyspäällikkö Tarja Hartikainen, puh. 044 718 2272

Ympäristöjohtaja Tanja Ahonen, puh. 044 718 2141
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

ympäristöjohtaja Tanja Ahonen

Ympäristö- ja rakennuslautakunta hyväksyy Kuopion ympäristöterveydenhuollon maksutaksan päivittämisestä eläinlääkintähuollon klinikkamaksujen osalta 1.6.2024 alkaen. Maksutaksa on voimassa muutoksenhausta huolimatta.

Päätös

Merkittiin, että kaupunginhallituksen edustaja Hämäläinen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn aikana.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Siilinjärven ympäristöterveyspalvelut vastaa Kuopion kaupungin eläinlääkintähuoltolain mukaisten tehtävien hoitamisesta kuntien välisen sopimuksen mukaisesti. Kuopio vastaa alueellaan olevien klinikoiden kustannuksista sekä osin Siilinjärvellä sijaitsevan yhteisvastaanoton kustannuksista. Kuopion kaupungin on sopimuksella luovuttanut varsin laajasti päätäntävällän eläinlääkäripalveluista Siilinjärven kunnalle. Kuopio on toistuvasti talousarvioista antamissaan lausunnoissa tuonut esiin toiveen klinikkamaksujen perimisestä. Siilinjärvi otti käyttöön 1.1.2024 potilaskohtaisen viiden euron klinikkamaksun kaikilla klinikoilla. Paremmiin varustelluilla klinikoilla maksut olivat hieman suurempia. Siilinjärven ympäristöterveyslautakunta on kokouksessaan 6.5.2024 päättänyt päivittää eläinlääkintähuollon taksan 1.6.2024 alkaen.

Siilinjärven ympäristöterveyslautakunnan esittelytekstiä: "Maksut on pyritty pitämään kohtuullisina myös siksi että tarjotut palvelut ovat pääosin perustason palveluita ja kuntalaisille on haluttu tarjota kohtuuhintaisia peruseläinlääkäripalveluja. Nyt uuden klinikkaohjelman myötä se että eri vastaanotoilla on erilaiset klinikkamaksut on koettu haastavaksi ohjelman tehokkaalle käytölle. Klinikkamaksut halutaan nyt yhtenäistää kaikilla vastaanotoilla samalle tasolle ja samalla alinta hintaluokkaa hieman korotetaan, osin tämä muutos toteutetaan myös kuntien tiukan taloudellisen tilanteen takia. Uutena käyttöön otetaan laitemaksut joiden avulla eri vastaanottojen erilainen varustelutaso pystytään huomioimaan. Ympäristöterveyspalveluiden euromääräisestä maksutaksasta päättäminen on ympäristöterveyslautakunnan johtosäännössä annettu ympäristöterveyslautakunnalle. Ympäristöterveyspalveluiden maksutaksaan esitetään tarkistuksia eläinlääkintähuollon klinikkamaksujen ja laitemaksujen osalta 1.6.2024 alkaen."

Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon maksutaksan eläinlääkintähuollon maksut päivitetään samansuuruisiksi Siilinjärven euromääräisen taksan kanssa. Muihin ympäristöterveydenhuollon maksuihin ei tule muutoksia.

Vaikutusten arviointi

Pieni positiivinen vaikutus kuntatalouteen

Litteet

Ympäristöterveydenhuollon taksa 1.6.2024 alkaen
Maksutaulukkoliite 2024 päivitys 1.6.2024